АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,

с.Сергеево, ул.Школьная-3,

тел.43 2 25 , факс 43 3 20

22.08.2016                                                                                                                        № 63
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении актуализированной

схемы водоснабжения и водоотведения

Сергеевского сельского поселения

Первомайского района Томской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ (ред. от 30.12.2012) «О водоснабжении и водоотведении», Постановления правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 « О схемах  водоснабжения и водоотведения», Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в Схему водоснабжения и водоотведения Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области, пункт 1.1.3. «Деление территорий поселения на эксплуатационные зоны» читать в следующей редакции:

      «Центральная система холодного водоснабжения  находится в единой зоне эксплуатационной ответственности МУП «Сергеевское», расположенного по адресу: 636941, Томская область, Первомайский район, с. Сергеево, ул. Школьная,3. Водоснабжение и обслуживание систем осуществляет предприятие МУП «Сергеевское».

2.   Утвердить актуализированную схему системы водоснабжения и водоотведения  Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области.
3.   Настоящие постановление обнародовать в специально отведенных местах и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение http://sergsp.ru
4.   Настоящие постановление  вступает в силу с момента  его подписания.

5.   Контроль за исполнение Постановления оставляю за собой

 Глава Администрации
Сергеевского сельского

поселения                                                                                     О.А. Барсуков